
Kreis Miltenberg 2010/2011

Bambini Kreisliga West (Bayerischer TTV -
Unterfranken - Miltenberg)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Durchführung der Mannschaftsverbandsspiele unterliegt den Bestimmungen der WO, der zusätzlichen Spielklassenordnung und
den Relegationsbestimmungen des TT-Kreises (veröffentlicht auf der Kreis-Homepage).

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
DJK Rück-Schippach 1969
SC Freudenberg

TV Weilbach 1911
TV 1895 Mömlingen

2:5
1:5

Sa. 25.09.2010 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
13:15 (1)
13:30 (1)

DJK Rück-Schippach 1969
TSV Collenberg
DJK Kleinwallstadt
TV Weilbach 1911
DJK Erlenbach am Main II

TSV Großheubach
SC Freudenberg
DJK Niedernberg II
TV Bürgstadt 1885
SG Kleinheubach

5:2
3:5
5:0
4:5
0:5

Mo.27.09.2010 18:15 v (2) TV Bürgstadt 1885 SG Kleinheubach 1:5
Sa. 02.10.2010 10:00 (1)

11:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

TSV Großheubach
DJK Kleinwallstadt
SG Kleinheubach
DJK Niedernberg II

SC Freudenberg
TV Weilbach 1911
TV 1895 Mömlingen
TSV Collenberg

2:5
4:5
1:5
0:5

Mo.04.10.2010 18:15 (2) TV Bürgstadt 1885 DJK Erlenbach am Main II 5:0
Sa. 09.10.2010 10:30 (1)

12:00 (1)
13:15 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Collenberg
SG Kleinheubach
TV Weilbach 1911
DJK Erlenbach am Main II
TV 1895 Mömlingen

TV Bürgstadt 1885
DJK Rück-Schippach 1969
SC Freudenberg
TSV Großheubach
DJK Niedernberg II

3:5
5:0
5:2
5:3
5:0

Sa. 16.10.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SC Freudenberg
TSV Großheubach
DJK Niedernberg II
TV 1895 Mömlingen

SG Kleinheubach
DJK Kleinwallstadt
DJK Rück-Schippach 1969
TV Weilbach 1911

2:5
4:5

0:5 NA
3:5

Mo.18.10.2010 18:15 (2) TV Bürgstadt 1885 DJK Rück-Schippach 1969 5:0
Sa. 23.10.2010 10:00 (1)

11:00 (1)
12:00 (1)
13:30 (1)

TSV Großheubach
DJK Kleinwallstadt
SG Kleinheubach
DJK Erlenbach am Main II

TV Bürgstadt 1885
TV 1895 Mömlingen
TSV Collenberg
SC Freudenberg

0:5
3:5
5:1
0:5

Sa. 13.11.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
13:15 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Rück-Schippach 1969
TSV Großheubach
TV Weilbach 1911
DJK Niedernberg II
TV 1895 Mömlingen

DJK Kleinwallstadt
TSV Collenberg
SG Kleinheubach
DJK Erlenbach am Main II
TV Bürgstadt 1885

0:5
5:1
5:2
5:2
5:0

Sa. 20.11.2010 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

SC Freudenberg
TSV Collenberg
DJK Kleinwallstadt
DJK Niedernberg II

TV Bürgstadt 1885
DJK Rück-Schippach 1969
DJK Erlenbach am Main II
TV Weilbach 1911

3:5
2:5
5:0
0:5

Sa. 27.11.2010 10:00 v (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
13:15 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TV Bürgstadt 1885
SC Freudenberg
SG Kleinheubach
TV Weilbach 1911
DJK Erlenbach am Main II
TV 1895 Mömlingen

DJK Niedernberg II
DJK Kleinwallstadt
DJK Niedernberg II
TSV Großheubach
TSV Collenberg
DJK Rück-Schippach 1969

5:2
2:5
5:0
5:0
0:5
5:0

Sa. 04.12.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)

DJK Rück-Schippach 1969
DJK Niedernberg II
TSV Collenberg
TV 1895 Mömlingen

DJK Erlenbach am Main II
SC Freudenberg
TV Weilbach 1911
TSV Großheubach

5:2
0:5
1:5
5:1

Mo.06.12.2010 18:15 (2) TV Bürgstadt 1885 DJK Kleinwallstadt 5:2
Sa. 11.12.2010 10:00 (1)

13:00 (1)
13:15 (1)

TSV Großheubach
TV 1895 Mömlingen
TV Weilbach 1911

DJK Niedernberg II
TSV Collenberg
DJK Erlenbach am Main II

5:0
5:0
5:0
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Kreis Miltenberg 2010/2011

Bambini Kreisliga West (Bayerischer TTV -
Unterfranken - Miltenberg)
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.12.2010 10:00 (1)

10:30 (1)
12:00 (1)
13:30 (1)

SC Freudenberg
TSV Collenberg
SG Kleinheubach
DJK Erlenbach am Main II

DJK Rück-Schippach 1969
DJK Kleinwallstadt
TSV Großheubach
TV 1895 Mömlingen

5:1
0:5
5:2
0:5

Di. 21.12.2010 18:00 v (1) DJK Kleinwallstadt SG Kleinheubach 5:3
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